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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        345.387,00        234.589,12        110.797,88  67,92        234.589,12              0,00  67,92        234.589,12              0,00  67,92        234.589,12              0,00  67,92

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        998.426,00        784.488,03        213.937,97  78,57        784.488,03              0,00  78,57        784.488,03              0,00  78,57        784.488,03              0,00  78,57

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                140.535,00        126.776,85         13.758,15  90,21        126.776,85              0,00  90,21        126.776,85              0,00  90,21        126.776,85              0,00  90,21

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               237.504,00        198.738,03         38.765,97  83,68        198.738,03              0,00  83,68        198.738,03              0,00  83,68        198.738,03              0,00  83,68

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         31.923,00         21.212,98         10.710,02  66,45         21.212,98              0,00  66,45         21.212,98              0,00  66,45         21.212,98              0,00  66,45

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         226.031,00        143.075,42         82.955,58  63,30        143.075,42              0,00  63,30        143.075,42              0,00  63,30        143.075,42              0,00  63,30

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              630.150,91        424.307,85        205.843,06  67,33        424.307,85              0,00  67,33        424.307,85              0,00  67,33        424.307,85              0,00  67,33

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                78.723,09         78.723,09              0,00 100,00         78.723,09              0,00 100,00         78.723,09              0,00 100,00         78.723,09              0,00 100,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               802.666,00        423.194,17        379.471,83  52,72        423.194,17              0,00  52,72        423.194,17              0,00  52,72        423.194,17              0,00  52,72

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         48.952,62        -48.952,62   0,00         48.952,62              0,00   0,00         48.952,62              0,00   0,00         48.952,62              0,00   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                85.249,00         27.755,40         57.493,60  32,56         27.755,40              0,00  32,56         23.118,76          4.636,64  27,12         23.118,76              0,00  27,12

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               124.571,00          1.591,59        122.979,41   1,28          1.591,59              0,00   1,28          1.591,59              0,00   1,28          1.591,59              0,00   1,28

*     00  Servicios Centrales                          3.701.166,00      2.513.405,15      1.187.760,85  67,91      2.513.405,15              0,00  67,91      2.508.768,51          4.636,64  67,78      2.508.768,51              0,00  67,78

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.701.166,00      2.513.405,15      1.187.760,85  67,91      2.513.405,15              0,00  67,91      2.508.768,51          4.636,64  67,78      2.508.768,51              0,00  67,78

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                43.000,00         31.856,57          3.210,49  74,09         31.856,57              0,00  74,09         21.074,86         10.781,71  49,01         17.747,36          3.327,50  41,27

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00            520,34            269,64  52,03            520,34              0,00  52,03            520,34              0,00  52,03            520,34              0,00  52,03

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 3.000,00          2.299,00            701,00  76,63          2.299,00              0,00  76,63          2.178,00            121,00  72,60          2.178,00              0,00  72,60

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          25.200,00         18.623,71          6.576,29  73,90         18.623,71              0,00  73,90          8.746,05          9.877,66  34,71          8.746,05              0,00  34,71

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          6.042,58         -6.042,58   0,00          6.042,58              0,00   0,00          6.040,69              1,89   0,00          2.849,75          3.190,94   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 3.000,00          2.404,07            595,93  80,14          2.404,07              0,00  80,14          2.404,07              0,00  80,14          2.404,07              0,00  80,14

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00            547,85          2.452,15  18,26            547,85              0,00  18,26            547,85              0,00  18,26            542,26              5,59  18,08

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                27.636,00         26.254,11          1.381,89  95,00         26.254,11              0,00  95,00         18.013,58          8.240,53  65,18         16.615,88          1.397,70  60,12

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00             73,01          5.926,99   1,22             73,01              0,00   1,22             73,01              0,00   1,22             73,01              0,00   1,22

      G/82B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00          1.017,76         -1.017,76   0,00          1.017,76              0,00   0,00              0,00          1.017,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22500/00  ESTATALES                                0,00             67,94            -67,94   0,00             67,94              0,00   0,00             67,94              0,00   0,00             67,94              0,00   0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00         12.203,05          2.796,95  81,35         12.203,05              0,00  81,35         12.203,05              0,00  81,35         12.203,05              0,00  81,35

      G/82B/22509/00  OTROS                                    0,00            112,62           -112,62   0,00            112,62              0,00   0,00            112,62              0,00   0,00            112,62              0,00   0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00            329,05          1.170,95  21,94            329,05              0,00  21,94            329,05              0,00  21,94            329,05              0,00  21,94

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                14.482,75          6.382,75          8.100,00  44,07          6.382,75              0,00  44,07          4.467,93          1.914,82  30,85          4.467,93              0,00  30,85

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                13.000,00         12.879,94            120,06  99,08         12.879,94              0,00  99,08              0,00         12.879,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    102.000,00        101.787,01            212,99  99,79        101.787,01              0,00  99,79         80.887,00         20.900,01  79,30         80.887,00              0,00  79,30

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00         62.056,63         -2.056,63 103,43         62.056,63              0,00 103,43         46.869,69         15.186,94  78,12         46.869,69              0,00  78,12

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        128.000,00        115.280,04          7.819,46  90,06        115.280,04              0,00  90,06         34.510,78         80.769,26  26,96         34.510,78              0,00  26,96

      G/82B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             3.888,05              0,00          3.888,05   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  3.880,00          3.880,10             -0,10 100,00          3.552,08            328,02  91,55              0,00          3.552,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              197.962,00        189.987,51          7.974,49  95,97        189.987,51              0,00  95,97        110.428,60         79.558,91  55,78         94.028,09         16.400,51  47,50

      G/82B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              10.000,00          9.014,50            985,50  90,15          9.014,50              0,00  90,15          9.014,50              0,00  90,15          9.014,50              0,00  90,15

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               383.000,00        382.600,53            399,47  99,90        382.600,53              0,00  99,90        288.634,82         93.965,71  75,36        288.634,82              0,00  75,36

      G/82B/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              28.000,00         14.440,65         13.559,35  51,57         14.440,65              0,00  51,57         14.440,65              0,00  51,57         14.440,65              0,00  51,57

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00          7.015,98          2.984,02  70,16          7.015,98              0,00  70,16          7.015,98              0,00  70,16          7.015,98              0,00  70,16

*     00  Servicios Centrales                          1.089.548,80      1.007.677,30         68.828,04  92,49      1.007.349,28            328,02  92,46        668.581,06        338.768,22  61,36        644.258,82         24.322,24  59,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.089.548,80      1.007.677,30         68.828,04  92,49      1.007.349,28            328,02  92,46        668.581,06        338.768,22  61,36        644.258,82         24.322,24  59,13

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          982.877,00        982.877,00              0,00 100,00        982.877,00              0,00 100,00        340.099,00        642.778,00  34,60        240.100,00         99.999,00  24,43

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.965.816,00     14.865.816,00        100.000,00  99,33              0,00     14.865.816,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00        100.000,00              0,00 100,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                        200.000,00         75.000,00        125.000,00  37,50         75.000,00              0,00  37,50         75.000,00              0,00  37,50         75.000,00              0,00  37,50
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        345.387,00              0,00        345.387,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        998.426,00              0,00        998.426,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                140.535,00              0,00        140.535,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               237.504,00              0,00        237.504,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         31.923,00              0,00         31.923,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         226.031,00              0,00        226.031,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              708.874,00        -78.723,09        630.150,91              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                     0,00         78.723,09         78.723,09              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               802.666,00              0,00        802.666,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                85.249,00              0,00         85.249,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               124.571,00              0,00        124.571,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.701.166,00              0,00      3.701.166,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.701.166,00              0,00      3.701.166,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                60.000,00        -17.000,00         43.000,00          7.932,94

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00         -2.000,00          1.000,00            210,02

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.200,00        -15.000,00         25.200,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 6.000,00         -3.000,00          3.000,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                27.636,00              0,00         27.636,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22500/00  ESTATALES                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.780,00        -13.297,25         14.482,75              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                20.000,00         -7.000,00         13.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                50.000,00        -50.000,00              0,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               17.000,00        -16.000,00          1.000,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    112.000,00        -10.000,00        102.000,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        150.000,00        -22.000,00        128.000,00          4.900,50

      G/82B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            10.000,00         -6.111,95          3.888,05              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  3.880,00              0,00          3.880,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              197.962,00              0,00        197.962,00              0,00

      G/82B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              30.000,00        -20.000,00         10.000,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               383.000,00              0,00        383.000,00              0,00

      G/82B/22842/00  A LA FUNDACIÓN CENTR                20.000,00        -20.000,00              0,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00        -22.000,00         28.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          50.000,00        -40.000,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.352.958,00       -263.409,20      1.089.548,80         13.043,46

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.352.958,00       -263.409,20      1.089.548,80         13.043,46

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.000.000,00        -17.123,00        982.877,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.865.816,00        100.000,00     14.965.816,00              0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                        300.000,00       -100.000,00        200.000,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                         16.248.693,00     16.023.693,00        225.000,00  98,62      1.157.877,00     14.865.816,00   7,13        515.099,00        642.778,00   3,17        415.100,00         99.999,00   2,55

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    16.248.693,00     16.023.693,00        225.000,00  98,62      1.157.877,00     14.865.816,00   7,13        515.099,00        642.778,00   3,17        415.100,00         99.999,00   2,55

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 35.000,00          9.158,44          4.561,12  26,17          9.158,44              0,00  26,17          9.158,43              0,01  26,17          9.158,43              0,00  26,17

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                21.999,68         21.871,80            127,88  99,42         20.492,69          1.379,11  93,15         20.492,69              0,00  93,15         20.492,69              0,00  93,15

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               338.140,32        338.140,32              0,00 100,00        338.140,32              0,00 100,00        266.928,91         71.211,41  78,94        266.928,91              0,00  78,94

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               115.532,20         22.056,11         75.344,24  19,09         22.056,11              0,00  19,09         18.058,57          3.997,54  15,63         18.058,57              0,00  15,63

*     00  Servicios Centrales                            510.672,20        391.226,67         80.033,24  76,61        389.847,56          1.379,11  76,34        314.638,60         75.208,96  61,61        314.638,60              0,00  61,61

**    6  INVERSIONES REALES                              510.672,20        391.226,67         80.033,24  76,61        389.847,56          1.379,11  76,34        314.638,60         75.208,96  61,61        314.638,60              0,00  61,61

***   015201  SERVICIOS CENTRALES                     21.550.080,00     19.936.002,12      1.561.622,13  92,51      5.068.478,99     14.867.523,13  23,52      4.007.087,17      1.061.391,82  18,59      3.882.765,93        124.321,24  18,02

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                40.000,00         39.975,00             25,00  99,94         39.975,00              0,00  99,94         12.092,43         27.882,57  30,23              0,00         12.092,43   0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00         39.975,00             25,00  99,94         39.975,00              0,00  99,94         12.092,43         27.882,57  30,23              0,00         12.092,43   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               40.000,00         39.975,00             25,00  99,94         39.975,00              0,00  99,94         12.092,43         27.882,57  30,23              0,00         12.092,43   0,00

***   015218  .                                           40.000,00         39.975,00             25,00  99,94         39.975,00              0,00  99,94         12.092,43         27.882,57  30,23              0,00         12.092,43   0,00

****  0152  AACID                                     21.590.080,00     19.975.977,12      1.561.647,13  92,52      5.108.453,99     14.867.523,13  23,66      4.019.179,60      1.089.274,39  18,62      3.882.765,93        136.413,67  17,98
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*     00  Servicios Centrales                         16.265.816,00        -17.123,00     16.248.693,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    16.265.816,00        -17.123,00     16.248.693,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 20.000,00         15.000,00         35.000,00         21.280,44

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                22.000,00             -0,32         21.999,68              0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               338.140,00              0,32        338.140,32              0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                50.000,00         65.532,20        115.532,20         18.131,85

*     00  Servicios Centrales                            430.140,00         80.532,20        510.672,20         39.412,29

**    6  INVERSIONES REALES                              430.140,00         80.532,20        510.672,20         39.412,29

***   015201  SERVICIOS CENTRALES                     21.750.080,00       -200.000,00     21.550.080,00         52.455,75

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

***   015218  .                                                0,00         40.000,00         40.000,00              0,00

****  0152  AACID                                     21.750.080,00       -160.000,00     21.590.080,00         52.455,75
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           21.590.080,00     19.975.977,12      1.561.647,13  92,52      5.108.453,99     14.867.523,13  23,66      4.019.179,60      1.089.274,39  18,62      3.882.765,93        136.413,67  17,98
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           21.750.080,00       -160.000,00     21.590.080,00         52.455,75


